
ГАУ АО "РЦСП "Звездный", бассейн 25 м Электронная система регистрации времени
SWISS TIMING QANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 18.09.2025 12:11 - Страница 1

Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 22 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
18.09.2025 - 10:40 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат

Женщины

1. РЫНДИНА, Виктория 2009 I Динамо Астрахань 30.25 I
2. АКУТИНА, Мария 2011 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 30.36 I
3. ПРОСТИХИНА, Анфиса 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 30.56 I
4. ЯЩЕНКО, Варвара 2007 КМС АГТУ Астрахань 30.62 I
5. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 30.86 I
6. КИТАЕВА, Вероника 2006 КМС СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 31.17 II
7. СОЛТЫС, Арина 2009 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 31.51 II
8. СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 31.78 II
9. ЗУБОВА, Анна 2011 I СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 32.44 II

10. ЗАПРАВДИНА, Дарья 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 32.63 II
11. КОПЫЛОВА, Дарья 2011 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 32.89 II
12. ГОГОЛЕВА, Полина 2009 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 33.34 II
13. ЗАПРАВДИНА, Мария 2010 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 33.98
14. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 34.58
15. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 34.72
16. СИРАЖЕТДИНОВА, Дария 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 36.31
17. ЛИ, Кира 2011 III СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 39.78

Юниорки

1. РЫНДИНА, Виктория 2009 I Динамо Астрахань 30.25 I
2. ЯЩЕНКО, Варвара 2007 КМС АГТУ Астрахань 30.62 I
3. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 30.86 I
4. СОЛТЫС, Арина 2009 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 31.51 II
5. ГОГОЛЕВА, Полина 2009 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 33.34 II
6. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 34.72

Девушки

1. АКУТИНА, Мария 2011 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 30.36 I
2. СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 31.78 II
3. ЗУБОВА, Анна 2011 I СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 32.44 II
4. ЗАПРАВДИНА, Дарья 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 32.63 II
5. КОПЫЛОВА, Дарья 2011 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 32.89 II
6. ЗАПРАВДИНА, Мария 2010 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 33.98
7. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 34.58
8. СИРАЖЕТДИНОВА, Дария 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 36.31
9. ЛИ, Кира 2011 III СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 39.78


